



John Vinther Ejendomme ApS

Dyrelunden 18, 3320 Skævninge

CVR-nr. 31 60 92 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

John Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | John Vinther Ejendomme ApS Dyrelunden 18 3320 Skævninge |
| | CVR-nr.: 31 60 92 67 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Vinther |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | J Vinther Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering i fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 615.712 | 595 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -1.341.700 | 0 |
| Driftsresultat | -725.988 | 595 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 5.320 | 7 |
| Andre finansielle indtægter | 55.860 | 18 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -122.628 | -248 |
| Resultat før skat | -787.436 | 372 |
| Skat af årets resultat | 220.316 | -73 |
| Årets resultat | -567.120 | 299 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 299 |
| Disponeret fra overført resultat | -567.120 | 0 |
| Disponeret i alt | -567.120 | 299 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Investeringsejendomme | 9.705.000 | 11.047 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.705.000</u> | <u>11.047</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 234.150 | 178 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>234.150</u> | <u>178</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.939.150</u> | <u>11.225</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.500 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>26.500</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 909.360 | 752 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>935.860</u> | <u>752</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.875.010</u> | <u>11.977</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overkurs ved emission | 298.457 | 298 |
| 4 Overført resultat | 1.882.778 | 2.450 |
| Egenkapital i alt | 2.306.235 | 2.873 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 541.835 | 884 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 541.835 | 884 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.153.399 | 6.666 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.153.399 | 6.666 |
| Gældsforpligtelser | 350.000 | 188 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 82.250 | 82 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.321.971 | 1.203 |
| Selskabsskat | 119.320 | 81 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.873.541 | 1.554 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.026.940 | 8.220 |
| Passiver i alt | 10.875.010 | 11.977 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 11.046.700 | 11.047 |
| Kostpris 31. december 2017 | 11.046.700 | 11.047 |
| Årets regulering til dagsværdi | -1.341.700 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2017 | -1.341.700 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 9.705.000 | 11.047 |

Opgørelsen af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på TDKK 553, en forventet udlejningsprocent på 100 samt nedenstående afkastkrav.

Afkastkrav er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

For beboelsesejendomme er der anvendt følgende afkastkrav:

Nyere standard ejendomme, beliggende i forstæder nord for København: 4,5 %
Her er der tale om ejendom med en pæn beliggenhed i Frederiksværk.

Nyere ejendomme under middel, beliggende i forstæder nord for København: 5,0 %
Disse er ejendomme beliggende centralt i Skævinge.

For erhvervsejendomme er der anvendt følgende afkastkrav:

Ældre standard ejendomme, beliggende i forstæder nord for København: 6,5 %
Der er tale om en erhvervsejendom med central beliggenhed i Skævinge.

Alle lejekontrakter indgås på normale vilkår og der er på balancedagen indgået lejekontrakter på de samlede lejemaal, svarende til en udlejningsprocent på 100.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2017 | 298.457 | 298 |
| | 298.457 | 298 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 2.449.898 | 2.151 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -567.120 | 299 |
| | 1.882.778 | 2.450 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.153 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.531 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med Ejerforeningen Hovedgaden 14B er tinglyst ejerpantebrev nom. 10.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Skævinge Kro A/S for alt mellemværende med Jyske Bank.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 344 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
